
D 01: Proba 1 Medie bacalaureat
D 03: Criteriul 2 Nota la proba scris[ diferen\iat[ @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ec)

Marketing (IF) (B) / IF

Economie ]i Administrarea AfacerilorFacultatea:

Specializarea:
MarketingDomeniul:

LEGEND{:

D 02: Criteriul 1 Nota la proba scris[ de "Limba ]i literatura rom`n[" din cadrul examenului de bacalaureat (Ea)
D 04: Criteriul 3 Nota la proba scris[ la alegere, @n func\ie de filier[, profil, specializare, din cadrul examenului
de bacalaureat (Ed)

Lista candida\ilor @n ordinea descresc[toare a mediilor
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2023

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 20-07-2023 15:07:35

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03

(Cr)
D 04Mod

admitere Medie Observa\ii

FCFW8NEQ   1   B 9.40 8.80 10.00 9.409.40
6WK8SMTX   2   B 9.36 8.30 10.00 9.809.36
65HV5KN4   3   B 8.96 8.25 9.05 9.608.96
LTD2TSH7   4   B 8.95 8.70 8.95 9.208.95
WR5K9C2B   5   B 8.83 8.50 9.70 8.308.83
7TSC4ZMT   6   B 8.81 8.25 9.60 8.60Rural 8.81
VCM67D2J   7   B 8.78 9.10 8.15 9.108.78
AH32LCAU   8   B 8.78 8.70 9.95 7.708.78
DQ97FER7   9   B 8.71 8.80 8.05 9.308.71
SUC96LG3  10   B 8.70 8.10 8.80 9.208.70
MV33JX3E  11   B 8.53 8.05 9.05 8.508.53
Y4Y9R7TB  12   B 8.45 8.65 7.30 9.408.45
SJX85LLA  13   B 8.45 7.75 8.80 8.808.45
D44F2TDU  14   B 8.33 8.50 8.00 8.508.33
V549LBJ5  15   B 8.31 6.50 9.25 9.208.31
VFB2KX3U  16   B 8.30 5.80 6.50 8.308.30
9LEW2L42  17   B 8.26 7.80 8.60 8.408.26
UJBLXK4T  18   B 8.25 8.60 7.05 9.108.25
AXMDHTS7  19   B 8.21 7.45 9.20 8.008.21
AC4BM55J  20   B 8.20 8.05 8.30 8.258.20
P6DW47VW  21   B 8.20 7.70 7.45 9.458.20
99JNM9W5  22   B 7.96 7.00 8.20 8.707.96
J5SSKBZM  23   B 7.93 7.10 7.70 9.007.93
XBBXCQEX  24   B 7.86 7.60 7.45 8.557.86
VHFWUEWT  25   B 7.78 7.30 6.95 9.107.78
QV9R4M23  26   B 7.60 7.60 8.15 7.057.60
CVWRLMEK  27   B 7.60 6.90 7.00 8.907.60
HPTGBQT7  28   B 7.55 6.75 7.85 8.057.55
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NMF3V57P  29   B 7.53 6.40 7.80 8.407.53
FNCHBMT9  30   B 7.51 6.30 7.90 8.357.51
LE8XVHM7  31   B 7.48 8.10 7.35 7.007.48
LPP7Y7LQ  32   B 7.46 7.35 7.65 7.407.46
5B3WX2CE  33   B 7.41 7.95 6.20 8.107.41
UMCU3QAX  34   B 7.41 7.70 8.75 5.807.41
R7FBHNUM  35   B 7.41 7.50 6.30 8.457.41
MFQJPAMP  36   B 7.41 6.05 7.30 8.907.41
D4JBHQH5  37   B 7.35 7.45 7.10 7.507.35
TZ82ABL7  38   B 7.30 7.30 6.00 8.607.30
FRWRFD3J  39   B 7.21 6.85 7.45 7.357.21
HHTG6BCE  40   B 7.16 7.80 5.70 8.007.16
6P8U8JMK  41   B 7.16 5.60 6.85 9.057.16
UNQ7TE6S  42   B 7.13 7.50 6.75 7.157.13
4MSXK4AF  43   B 7.11 8.20 6.40 6.757.11
NFXG3MNP  44   B 7.11 8.20 5.40 7.757.11
YT7VAXE5  45   B 7.11 7.80 6.45 7.107.11

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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